
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    3/24/VIII  

 

 

Про безоплатну передачу з комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної  

громади об’єктів електромереж у власність  

акціонерного товариства «Хмельницькобленерго» 

 

 

Розглянувши лист комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради, який 

зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 27 червня 2024 року за 

№ 62/3471-23/2024, відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», Положення про порядок передачі 

об’єктів права державної власності, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482, абзацу четвертого 

підпункту 2 пункту 8 Правил приведення тимчасово приєднаних на період дії 

на території України воєнного стану електроустановок у відповідність до вимог 

Кодексу систем розподілу, затверджених постановою Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

26 березня 2022 року № 352, керуючись пунктом 51 частини першої статті 26, 

статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Безоплатно передати з комунальної власності Старокостянтинівської 

міської територіальної громади у власність АТ «Хмельницькобленерго» об’єкти 

електромереж згідно з додатком. 

 

2. Уповноважити комунальне підприємство по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради (Олександр 

ДУШЕНКО) укласти договір безоплатної передачі з комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади у власність 

АТ «Хмельницькобленерго» КЛ 10 кВ Л-218 по вул. Софійська, 5, 

м. Старокостянтинів. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                  Микола МЕЛЬНИЧУК 


